A jármű megtekinthető a 1025 Budapest, Törökvész út 15. szám alatt, munkanapokon (hétfő-péntek) 
2025. november 17-tól 2025. november 28-ig, 9:00 és 15:00 óra között, előzetes, e-mailben történő idő-
pont-egyeztetést követően: budapeszt.amb.administracja@msz.gov.pl 

5. KIKIÁLTÁSI ÁR 
A kikiáltási ár: 11.528,00 EUR (azaz: tizenegyezer-ötszázhuszonnyolc euro 00/100).  

A vevő köteles viselni a vásárolt ingóság átvételével és szállításával kapcsolatos összes költséget, bele-
értve az összes adót, vámot, jövedéki adót, valamint egyéb díjakat és költségeket amelyeket a helyi tör-
vények, a Lengyel Köztársaság hatóságai vagy bármely más ország, ahová az ingóságot szállítják előírnak. 

A gépkocsi forgalmi rendszámok nélkül kerül átadásra. 

6. LETÉT ÖSSZEGE ÉS FIZETÉSÉNEK MÓDJA 
Az árverésen való részvétel feltétele az eladásra kínált ingóság kikiáltási árának 10%-át kitevő letét, azaz 
1153,00 EUR (azaz: ezerszázötvenhárom euró 00/100) megfizetése. 

A letét megfizetése történhet készpénzben a budapesti Lengyel Nagykövetség házipénztárában (1068 
Budapest, Városligeti fasor 16), vagy banki átutalással a Nagykövetség bankszámlájára. 

Bank neve: MBH Bank Nyrt. 
Bank címe: